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Szkolenie indywidualne doszkalajace - 6 500,00 PLN brutto

Makijaz permanentny Usta Blushed Lips 6 500,00 PLN netto
216,67 PLN brutto/h

216,67 PLN netto/h

Numer ustugi 2024/03/26/10788/2106582

© Szczecin / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

®© 30h

B 05.09.2024 do 06.09.2024

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Medycyna estetyczna i kosmetologia
Sposoéb dofinansowania wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Grupa docelowa ustugi Kosmetyczki - lingeristki

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikow 1

Data zakornczenia rekrutacji 04-09-2024

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi

30

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga doszkala w samodzielnym wykonywania makijazu permanentnego ust w technice Blushed Lips.Celem szkolenia
jest podwyzszenie standardu pracy kursantek o uzupetnienie umiejetnosci praktycznych, wyeliminowanie btedéw oraz
uzupetnienie wiedzy w wykonywaniu zabiegu makijazu permanentnego z zastosowaniem technik mikropigmentacji ust

w praktyce.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie

Uczestnik nabywa umiejetnosci w
zakresie poprawnej technicznej pracy
na modelce

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

Prawidtowo charakteryzuje preparaty,
produkty i narzedzia stosowane w
makijazu permanentnym, potrafi
rozrézni¢ pigmenty, igly oraz urzadzenia
stosowane w pracy na modelce
,poprawnie wykonuje technike makijazu
permanentnego ust w technice Blushed
Lips

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Dokument zawiera opis zagadnien jakie opanowat kursant w celu samodzielnego wykonywania makijazu

permanentnego.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikacji?

Dokument potwierdza ,ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o obserwacje w warunkach rzeczywistych.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidac;ji?

Dokument potwierdza rozdzielenie procesu ksztatcenia i szkolenia od walidacji ze wskazaniem na cze$¢ szkoleniowa i

sprawdzajgca efekty uczenia.



Program

Szkolenie adresowane do linegristek,kosmetyczek .

Szkolenie indywidualne

Ustuga ma charakter doszkalajacy dlatego uczestnik powinien znaé technike makijazu permanentnego.
Uczestnik pracuje z modelkami

Ustuga szkoleniowa odbywa sie w jednostkach dydaktycznych .

Jedna godzina szkoleniowa=45 minut dydaktycznych

DZIEN 1

9:00 Rozpoczecie,BHP
9:30 Czesc¢ teoretyczna i praktyczna wedtug zagadnien:

e omowienie perfekcyjnego rysunku pracy
e wyznaczanie symetrii
¢ technika wykonania zabiegu ( obejmujacej dobér pigmentu, kat pracy igly oraz predko$é podawania pigmentu do
skory)
« Cwiczenie na sztucznej gtowie modelki
« Cwiczenia na sztucznych skérkach
15:30 Modelka pokazowa, jak wykona¢ zdjecie
19:00 Podsumowanie, omdwienie pracy oraz zadawanie pytan
20:00 Zakornczenie

DZIEN 2
9:00 Rozpoczecie,przygotowanie stanowiska

09:30 Omoéwienie poprzedniego dnia
10:30 Modelka kursantki, jak wykona¢ zdjecie
15:30 Modelka kursantki, jak wykona¢ zdjecie

19:00 Podsumowanie szkolenia ,oméwienie wykonanych prac

20:00 Walidacja

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 11

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy o . . . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakonczenia
Aleksandra
05-09-2024 09:00 09:30 00:30

Rozpoczecie,BHP Borkowska



Przedmiot / temat
zajec

Czes¢ teoretyczn
ai praktyczna
wedtug
zagadnien

Modelka

pokazowa, jak
wykona¢ zdjecie

Podsumowanie,
omoéwienie pracy
oraz zadawanie
pytan

Zakonczenie

Rozpoczecie,przy
gotowanie
stanowiska

Omoéwienie

poprzedniego
dnia

Modelka

kursantki, jak
wykonac¢ zdjecie

Modelka

kursantki, jak
wykona¢ zdjecie

Podsumowanie
szkolenia
,omoéwienie
wykonanych prac

Walidacja

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Prowadzacy

Aleksandra
Borkowska

Aleksandra
Borkowska

Aleksandra
Borkowska

Aleksandra
Borkowska

Aleksandra
Borkowska

Aleksandra
Borkowska

Aleksandra
Borkowska

Aleksandra
Borkowska

Aleksandra
Borkowska

Data realizacji
zajeé

05-09-2024

05-09-2024

05-09-2024

05-09-2024

06-09-2024

06-09-2024

06-09-2024

06-09-2024

06-09-2024

06-09-2024

Cena

Godzina
rozpoczecia

09:30

15:30

19:00

20:00

09:00

09:30

10:30

15:30

19:00

20:00

Godzina
zakonczenia

15:30

19:00

20:00

20:30

09:30

10:30

15:30

19:00

20:00

20:30

Liczba godzin

06:00

03:30

01:00

00:30

00:30

01:00

05:00

03:30

01:00

00:30



Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

o Aleksandra Borkowska
‘ ' Aleksandra Borkowska — Z branzg kosmetyczng zwigzana od 2012 roku.
W lipcu 2015 roku uzyskata tytut licencjonowane;j linergistki.
Nieustanne podnoszenie kwalifikacji zawodowych, uczestnictwo w wielu szkoleniach u wybitnych i

cenionych treneréw w Polsce jaki miedzynarodowych, pozwala na biezgco podaza¢ za najnowszymi
trendami i technologiami. Co roku uczestniczy w sympozjach oraz konferencja miedzynarodowych z

6 500,00 PLN

6 500,00 PLN

216,67 PLN

216,67 PLN

zakresu makijazu permanentnego.

0d 2019 roku prowadzi placéwke szkoleniowa, peten zakres szkolen z dziedziny makijazu
permanentnego. Z Akademii wychodzg nowe utalentowane linergistki, z ktérymi sie dzieli swoja

pasja i zdobytym doswiadczeniem.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Pakiet dla kursantki zawiera: Skrypt szkoleniowy mojego autorstwa, suwmiarka, kredka do brwi, skorki do éwiczen, otéwek, gumka,

dtugopis i inne przydatne rzeczy.

Informacje dodatkowe

Na kazdy dzien szkolenia kursantka ma do dyspozycji 2 modelki.

Adres

ul. Adama Mickiewicza 153A/U1
71-271 Szczecin

woj. zachodniopomorskie



Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

O Beata Najda
ﬁ E-mail b.najda@akademiapomerania.pl

Telefon (+48) 605 734 666



